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2011 年 2 月 28 日 

クリック証券 

信用取引手数料を大幅値下げ 

～約定代金 500 万円超を無料に、500 万円以下は 100 円に設定～ 
 
 

 GMO インターネットグループのクリック証券株式会社（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長：

高島 秀行 以下：当社）は、当社信用取引のサービスにおいて、2011 年 3 月 7 日の約定分より、

1 約定ごとの手数料体系を「約定代金 500 万円超を無料、500 万円以下は 100 円」に値下げするこ

とを決定しましたので、お知らせ致します。 
 
 

記 
 
 

 クリック証券は、当社信用取引のサービスにおいて、2011 年 3 月 7 日約定分より、1 約定ごと

の手数料体系を「約定代金 500 万円超を無料、500 万円以下は 100 円」へ大幅に値下げを実施し

ます。 
 昨年末からの株式相場の上昇により、個人投資家の投資意欲が改善傾向にあることから、当社

をはじめ同業各社においても、新規顧客の獲得を目的に、期間限定で信用取引手数料を無料にす

るキャンペーンが実施されております。 

 当社では、これまでも第三者機関（※）から高い評価

を得ているとおり、「業界最安値水準の手数料」を提供し

てきましたが、顧客獲得競争が激化しつつある昨今の状

況も踏まえ、取引システムの内製化による低コスト運営

の強みを最大限に活かし、今回の値下げを実現しました。 

 これにより当社では、既存のお客様についても、恒久

的に格安な手数料体系でサービス提供を行うと共に、よ

り一層の顧客満足度の向上と顧客基盤の拡大を図ってい

く所存であります。 

（※）2011 年度オリコン顧客満足度ランキング ネット証券部門 
   手数料・取引コストの満足度第 1 位、取引システムの使いやすさ第 1 位 
   https://www.click-sec.com/corp/news/press/20101201-01/ 
 
■信用取引手数料 
【1 約定ごとプラン】 【1 日定額プラン】 

 

 

 

 

 

報道関係者各位  

約定代金 通常手数料

～10万円 100円

～50万円 210円

～100万円 420円

100万円超 以降、100万円ごとに315円を加算

約定代金 現状 改定

～500万円 100円

500万円超 無料
一律140円
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■その他費用 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 また、当社では、「信用取引手数料無料キャンペーン」も実施しており、2011 年 4 月 28 日（木）

までに信用取引口座を新規で開設頂いたお客様については、2011 年 6 月 30 日（木）までの最大

3 ヶ月間の信用取引手数料を無料とさせて頂いております。 
 

（※）「信用取引手数料無料キャンペーン」に関する詳細は下記より、ご確認ください。 

 https://www.click-sec.com/corp/campaign/kabu_1012/ 
 

 

 

 クリック証券株式会社は 2011 年 4 月 1 日より、GMO クリック証券株式会社に商号を変更し、

新しくスタートいたします。 

 

 

 

クリック証券は、今後とも業界最安値水準の手数料体系を維持するのみならず、お客様の多様な

ニーズにお応えできるよう、総合的な金融サービスを目指して取扱商品の充実に取り組み、より

使いやすく、より利便性の高い最先端の取引システムと革新的なサービスを提供すべく邁進して

まいります。 
 
 
 
 クリック証券株式会社 会社概要 

会社名 クリック証券株式会社 <http://www.click-sec.com > 
所在地 東京都渋谷区道玄坂 1-10-8 渋谷野村ビル 
代表取締役社長 高島 秀行 
事業内容 金融商品取引法に基づく第一種金融商品取引業 
資本金 30 億 3,066 万 3,925 円 

 

 

＜制度信用取引＞

買方金利：2.3％（年率）　　売方金利：0.0％（年率）

＜一般（無期限）信用取引＞

買方金利：3.5％（年率）　　売方金利：該当なし

＜制度信用取引＞

1.10％（年率）

＜一般（無期限）信用取引＞

なし

口座開設費用 無料

入庫手数料 無料

金利

信用取引貸株料


